
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW BEZPŁATNEGO 
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R

Miejscowość/przystanek Godzina Godzina
odjazdu odjazdu

Kaliska, ul. Cicha, Słoneczna, Spokojna, 
przystanek autobusowy przy posesji ul. 
Słoneczna 22

8:00 8:35 13:05 13:40

Kaliska, droga z Lubienia Kujawskiego do 
Kalisk,  przy posesji nr 132

8:00 8:35 13:05 13:40

Kaliska, droga z Lubienia Kujawskiego do 
Kalisk, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 3

8:00 8:35 13:05 13:40

Kaliska, droga z Lubienia Kujawskiego do 
Kalisk, przystanek autobusowy, przy krzyżu 
przed przejazdem kolejowym w Kaliskach 
nr 20

8:00 8:35 13:05 13:40

Kaliska, dworzec PKP 8:00 8:35 13:05 13:40
Kaliska, przy skrzyżowaniu na drogę Kobyla 
Łąka przy posesji nr 44

8:00 8:35 13:05 13:40

Skrzyżowanie dróg na Sławęcin, przy 
posesji nr 86

8:00 8:35 13:05 13:40

Gole, przy parku, posesja nr 39 8:00 8:35 13:05 13:40
Golska Huta, skrzyżowanie przy posesji nr 
21

8:00 8:35 13:05 13:40

Gocław przy posesji nr 2 8:00 8:35 13:05 13:40
Gole, przy posesji nr 60 (za parkiem) 8:00 8:35 13:05 13:40
Gole – Kolonia Gole, przy posesji 15 8:00 8:35 13:05 13:40
Gole 7A Szkoła Podstawowa 8:00 08:35 13:05 13:40

Dowóz I Odwóz I Dowóz II Odwóz II
Krzewie Drugie, przy posesji nr 19 8:00 8:45 12:30 13:10
Krzewie Drugie przy posesji nr 23 8:00 8:45 12:30 13:10
Krzewie, przy skrzyżowaniu dróg przy 
krzyżu posesja nr 16

8:00 8:45 12:30 13:10

Remiza OSP Krzewie, przy posesji nr 1 8:00 8:45 12:30 13:10
Krzewie przy posesji 6 -7 8:00 8:45 12:30 13:10

(Szkoła Podstawowa w Kaliskach, Gole 7A) 

OKW Nr 3 
(Centrum Kultury w Lubieniu Kujawskim, ul. Wojska Polskiego 22)

I kurs II kurs
Godzina 

przyjazdu
Godzina 

przyjazdu

OKW Nr 2 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW BEZPŁATNEGO 
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R

Krzewie Drugie, przy posesji nr 1 8:00 8:45 12:30 13:10
Gagowy droga krajowa na Włocławek, przy 
posesji nr 6

8:00 8:45 12:30 13:10

Gagowy, skrzyżowanie dróg Gagowy Nowe- 
Bagno, przystanek autobusowy

8:00 8:45 12:30 13:10

Gagowy Nowe, przy figurce 8:00 8:45 12:30 13:10
Gagowy Nowe, przy krzyżu posesja nr 21 8:00 8:45 12:30 13:10
Gagowy Nowe, przy posesji nr 7 8:00 8:45 12:30 13:10
Gagowy Stare, przy skrzyżowaniu, koło 
krzyża – posesja nr 20

8:00 8:45 12:30 13:10

Gagowy Stare przy posesji nr 32 8:00 8:45 12:30 13:10
Czaple, przystanek autobusowy przy 
posesji nr 9

8:00 8:45 12:30 13:10

Czaple, przy posesji nr 5 8:00 8:45 12:30 13:10
Czaple przy krzyżu, posesja nr 12 8:00 8:45 12:30 13:10
Czaple przy posesji nr 25 8:00 8:45 12:30 13:10
Czaple, przy posesji 31 8:00 8:45 12:30 13:10
Stępka, przystanek autobusowy, przy 
posesji 19

8:00 8:45 12:30 13:10

Lubień Kuj., Wojska Polskiego 22, CK 8:00 8:45 12:30 13:10

Dowóz I Odwóz I Dowóz II Odwóz II
Modlibórz (Modliborek), przystanek 
autobusowy, przy posesji 48

10:30 11:05 14:50 15:25

Bilno, przy posesji 15 10:30 11:05 14:50 15:25
Bilno, przystanek autobusowy, przy posesji 
nr 26

10:30 11:05 14:50 15:25

Bilno, przy posesji nr 39 10:30 11:05 14:50 15:25
Szewo, przy posesji nr 8 10:30 11:05 14:50 15:25
Szewo, przy posesji 30 10:30 11:05 14:50 15:25
Modlibórz – Bilno, przy posesji nr 1 10:30 11:05 14:50 15:25
Bileńska Kolonia, przystanek autobusowy, 
przy posesji nr  2

10:30 11:05 14:50 15:25

Bileńska Kolonia, przystanek autobusowy, 
przy posesji nr 10

10:30 11:05 14:50 15:25

Bilno, OSP 10:30 11:05 14:50 15:25

Dowóz I Odwóz I Dowóz II Odwóz II

OKW Nr 4 
(Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Bilnie, Bilno 9A)

OKW Nr 5 
(Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Morzycach, Morzyce 24)



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW BEZPŁATNEGO 
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R

Wola Olszowa Parcele, przystanek 
autobusowy przy posesji nr 21

9:20 10:05 13:30 14:15

Wola Olszowa Parcele, na skrzyżowaniu, 
przy posesji nr 13

9:20 10:05 13:30 14:15

Wola Olszowa, przystanek  autobusowy, 
przy posesji 7

9:20 10:05 13:30 14:15

Kąty, przy posesji nr 3 9:20 10:05 13:30 14:15
Kołomia, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 4

9:20 10:05 13:30 14:15

Narty 9:20 10:05 13:30 14:15
Nowa Wieś, przy posesji nr 13 9:20 10:05 13:30 14:15
Morzyce 24 OSP 9:20 10:05 13:30 14:15

Dowóz I Odwóz I Dowóz II Odwóz II
Beszyn, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 25

8:00 8:40 10:50 11:30

Beszyn, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 10

8:00 8:40 10:50 11:30

Siemionki, przy posesji nr 30 8:00 8:40 10:50 11:30
Siemiany, bliki, przy posesji nr 1-2-3 8:00 8:40 10:50 11:30
Wąwał, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 7

8:00 8:40 10:50 11:30

Dziankowo, przystanek autobusowy przy 
posesji nr 21

8:00 8:40 10:50 11:30

Dziankówek, przy posesji nr 13 8:00 8:40 10:50 11:30
Wola Dziankowska skrzyżowanie (przy 
krzyżu) posesja nr 15

8:00 8:40 10:50 11:30

Antoniewo, przystanek autobusowy przy 
posesji nr 11

8:00 8:40 10:50 11:30

Antoniewo, skrzyżowanie przy posesji nr 16 8:00 8:40 10:50 11:30

Świerna – przy krzyżu, posesja nr 15 8:00 8:40 10:50 11:30
OSP Kanibród 21A 8:00 8:40 10:50 11:30

Dowóz I Odwóz I Dowóz II Odwóz II
Błędowo, przy posesji nr 36 9:30 10:00 13:50 14:20

Kanibród 21A)

OKW Nr 7
(Zespół Szkół  w Kłóbce, Kłóbka 9)

OKW Nr 6 
(Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kanibrodzie,



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW BEZPŁATNEGO 
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R

Błędowo,  przystanek autobusowy (figurka) 9:30 10:00 13:50 14:20

Błędowo, przystanek autobusowy przy 
posesji nr 24

9:30 10:00 13:50 14:20

Rzegocin, skrzyżowanie przy krzyżu dla 
posesji 1-10, 12-13

9:30 10:00 13:50 14:20

Chojny, przystanek autobusowy przy 
posesji 11A

9:30 10:00 13:50 14:20

Chojny, przystanek autobusowy przy trasie 
DK 91

9:30 10:00 13:50 14:20

Podgórze, przy posesji nr 3 9:30 10:00 13:50 14:20
Kłóbka Szkoła Podstawowa 9:30 10:00 13:50 14:20

Dowóz I Odwóz I Dowóz II Odwóz II
Sławęckie Góry, przy posesji nr 1 9:10 9:35 14:30 14:55
Rzeżewo Morzyce, przystanek autobusowy, 
przy posesji nr 4

9:10 9:35 14:30 14:55

Rzeżewo Morzyce, przystanek autobusowy, 
przy posesji nr 26

9:10 9:35 14:30 14:55

Chwalibogowo, przy posesji nr 6 9:10 9:35 14:30 14:55
Wiktorowo, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 22

9:10 9:35 14:30 14:55

Wiktorowo, skrzyżowanie, przy posesji nr 
11A

9:10 9:35 14:30 14:55

Wiktorowo, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 1

9:10 9:35 14:30 14:55

Rzeżewo 65, świetlica wiejska 9:10 9:35 14:30 14:55

Dowóz I Odwóz I Dowóz II Odwóz II
Walentowo, przystanek autobusowy, przy 
posesji 19

10:10 11:05 15:30 16:25

Zakrzewo, przystanek autobusowy, przy 
posesji nr 21

10:10 11:05 15:30 16:25

Henrykowo, przystanek przy DK 91 10:10 11:05 15:30 16:25
Rutkowice, przy posesji nr 1 10:10 11:05 15:30 16:25
Rutkowice, przy posesji nr 13 10:10 11:05 15:30 16:25
Kretkowo, przy sklepie spożywczym 10:10 11:05 15:30 16:25

OKW Nr 9 
(Świetlica w Kamiennej, Kamienna 8A)

OKW Nr 8 
(świetlica wiejska w Rzeżewie, Rzeżewo 65)



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW BEZPŁATNEGO 
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R

Błonie, przy posesji nr 6 10:10 11:05 15:30 16:25
Narty Piaski, przy posesji nr 12 10:10 11:05 15:30 16:25
Gliznowo, przy świetlicy 10:10 11:05 15:30 16:25
Kobyla Łąka, przy posesji nr  43 10:10 11:05 15:30 16:25
Kobyla Łąka przy posesji nr 10 10:10 11:05 15:30 16:25
Stróże, przy posesji nr 8 10:10 11:05 15:30 16:25
Sławęcin, przy posesji  nr 7 10:10 11:05 15:30 16:25
Kamienna 8A, Świetlica 10:10 11:05 15:30 16:25


